
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 2 7 5 12

13

╳
13

3 4 5 6 7 Auszeit

0:8
6:21

Ende
15:46

B  SV Traktor … S

I II III IV V VI Punkte

13 9 10 17 1 18

25

10
25

12 15 17 23 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:49

B  SV Traktor … R

I II III IV V VI Punkte

13 9 6 17 1 18

2510

0:0

╳
20

6
21

9
23

11
25

16 17
Auszeit

Ende
16:08

A  SV Lok Nossen II S

I II III IV V VI Punkte

4 5 2 7 9 12

128

4:16

0
10

2
11

3
12

4 6 8 Auszeit

2:9
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:11

A  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 5 2 7 9 8

20

╳
14

4
16

6
19

7
20

11 12 Auszeit

7:9
16:19

Ende
16:33

B  SV Traktor … S

I II III IV V VI Punkte

13 9 6 18 1 10

25

1
18

2
22

4
23

10
25

13 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

A  SV Lok Nossen II vs. SV Traktor Naundorf I B

Spiel 24 16.11.2024 15:30 Uhr

SH 120. Grundschule Am
Geberbach

01239 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Lok Nossen II 10/14

1 Seidel, Lucy X

2 Heyne, Emily X
4 Hainke, Mia X
5 Brendel, Emy X
7 Braune, Stine X

8 Lindner, Emilia X
9 Höss, Amelie X

10 Olbrich, Johanna
12 Kunze, Leonie X
14 Gläsner, Corinna X

A  Libero

1 Seidel, Lucy X
14 Gläsner, Corinna X

A  Offizielle

T Uhlig, Karolin
CT Dölitzsch, Karsten E

C

B  SV Traktor … 9/14

1 Wilhelm, Jenny X
6 Pekar, Katrin XE

7 Stricker, Martina
9 Saack, Lizzy Michelle X

10 Sonntag, Leni X
13 Eiselt, Franziska X

14 Lailach, Sina X
17 Förster, Annett X
18 Baur, Katja X

B  Libero

14 Lailach, Sina X

B  Offizielle

T Stricker, Martina E
P Förster, Fanny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Lok Nossen

II
SV Traktor … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 16 25 1 0 0
2 1 0 12 2 19 25 1 1 0
2 0 0 20 3 22 25 1 0 0

4
5

6 1 0 45 57 75 3 1 0
Start: 15:30 Ende: 16:33 Dauer: 1:03

Sieger: SV Traktor Naundorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hübner, Josefin 1 Stolzenberg, Hannah
2 Trautmann, Anja 2 Musch, Katharina

Schr. Vogt, Michelle
Assist. Rudolph, Sophie

Dokument erstellt: 16.11.2024 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


