

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

(A) SV Lok Nossen II vs. SV Traktor Naundorf I (B) Spiel 24

16.11.2024 15:30 Uhr

SH 120. Grundschule Am Geberbach 01239 Dresden



	Aufschlagfolge		S	Start 15:30		A SV Lok Nossen II				R	Ende 15:46		B SV Traktor S				S	Start 15:49		B SV Trakto		raktor			Ende 16:08				/ Lok Nossen II		S		
			A	I	II	III	_	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I		III	IV	٧		Punkte	
gun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	<b>-</b>	4	9	2	7	5	12	4.	13	9	10	17	1	18		T	13	9	6	17	1	18	٦٦	4	5	2	7	9	12	4.2	
stell	Auswechsel-	Spieleriir.	┨┇							13							25	اخ			10				25						8	12	
Auf	spieler	Spielstand	-							1											0:0										4:16		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	3	4	5	6	7	Auszeit 0:8 6:21	10 25	12	15	17	23	24	Auszeit	2	X 20	6 21	9 23	11 25	16	17	Auszeit	0 10	2 11	3 12)	4	6		Auszeit 2:9 11:23	
			S		art :11	A	SV Lol	k Noss	en II	R	En 16	de :33	Œ	SV T	raktor	r	S	S		TT	777	TV	1/	\/T	Dunkée	T	TT	***	TV/	V	V/T	Dunkto	
	Αι	ufschlagfolge	ا⊼ا	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	
Бū	Sta	rtaufstellung		4	5	2	7	9	8		13	9	6	18	1	10		$\overline{\mathbf{T}}$															
tellu		Spielernr.	J≛I							20							25	L															
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 14	4 16	6 19	7 20)	11	12	Auszeit	1 18	2 22	4 23	10 (3)	13	17	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								7:9 16:19				9																			
		•	C							•						•									(A) s	V Lok	Noss	en II	10/	14 (B	) SV Tr	aktor	9/1
П	Αι	ufschlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk		eidel,				$X \stackrel{\sim}{\downarrow}$		lm, Jenny	1)
٥	Sta	rtaufstellung	A																								Emily					r, Katrin	X
lall		Spielernr.	T																					1		lainke	<u>i, Mila</u> idel, Ei	mv.				er, Martin	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-																	e, Stine			$\frac{\Lambda}{X}$ 9	Saack	c, Lizzy Mic	helle )
٨	·	Spieistanu																									r, Emil					tag, Leni	)
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	. 9 H	löss, A	melie					elt, Franzis	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	)							Auszeit							Auszeit							Ausze			ı, Joha					ch, Sina er, Annett	)
		4. 8.																									Leoni				Baur,		)
Ξ					_	Dame all and a second a second and a second													7 <u> </u>									orinna X					
V	Sanktionen  V B H D A/B Satz Spiels				Bemerkungen													Ergebnisse  A SV Lok Nossen SV Traktor (R)						7	Libero Seidel, Lucy			$\overline{}$	B Libero				
													(A) SV Lok Nossen SV Traktor (B)							1 Gläsner, Corinna X				4 Lailach, Sina									
																		A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 13 1 16 <b>25</b> 1 0 0							A Offizielle (B) Offizielle								
																	2     1     0     12     2     19     25     1     1     0       2     0     0     20     3     22     25     1     0     0							T Uhlig, Karolin CT Dölitzsch, Karsten E					T Stricker, Martina E P Förster, Fanny E				
																								olitzs	cn, Ka	rsten		E P	Forst	er, Fanny			
																			+	+	4 5	<u> </u>	+	++	$\dashv$								
					- 1													1 1	- 1 - 1	0 L 45		<del>†</del>	+	<del>- 1 - 1</del>	~								
																			6 1				75										
																			Start:	15:30	Ende aktor	: 16:33	Dau	er: 1:0									

Schiedsgericht Linienrichter Hübner, Josefin Stolzenberg, Hannah Trautmann, Anja Musch, Katharina Vogt, Michelle Assist. Rudolph, Sophie